信阳市浉河区教育体育局文件
浉教体〔2019〕128 号

---- ———------------— ———— —-      ★ ------------------——-——-——-——

浉河区教育体育局

关于表彰 2018～2019学年度教学质量先进单位及个人的

决   定

各学校：

在 2018～2019 学年度，我区各级各类学校以落实立德树人为

目标，以培育核心素养为基点，以深化课程改革为抓手，以提升

教育质量为核心，求真务实，开拓创新，强化管理促内涵发展，

狠抓落实保质量提升，使我区教育事业得以持续健康发展。为激

励先进，树立典型，经研究，决定对在 2018～2019 学年度义务教

育阶段教学质量表现突出的浉河中学等单位、在各学段教育教学

岗位表现突出的王霞等 286名教学标兵及严俊等 15名优秀教研员

进行表彰。

希望受表彰的单位和个人戒骄戒躁，再接再厉，勇于创新，

锐意进取，为进一步提升我区教育教学质量再立新功。全区各级

各类学校要以受表彰的先进学校为榜样，牢固树立教学质量意识，

提升教育教学管理水平，真抓实干，奋力赶超，为打造教育强区、

教育名区而努力奋斗。

附件 1：浉河区 2018～2019 学年度义务教育阶段教学质量优

秀学校、先进学校名单

附件 2：浉河区 2018～2019 学年度义务教育阶段教学质量先

进协作区名单

附件 3：浉河区 2018～2019 学年度教学标兵名单

附件 4：浉河区 2018～2019 学年度优秀教研员名单

                            浉河区教育体育局

                            2019 年 11 月 12 日

浉河区教体局办公室                 2019 年 11 月 12 日印

附件 1：

浉河区 2018～2019 学年度义务教育阶段教学质量

优秀学校、先进学校名单

初中学段

优秀奖：浉河中学、第九中学、春华学校中学部、第七中学、

柳林乡中心学校、谭家河乡中心学校

先进奖：浉河中学湖东分校、东双河镇中心学校、董家河镇中心学校、

十三里桥乡中心学校、吴家店镇中心学校、

金牛山办事处中心学校

小学学段

优秀奖：胜利路学校、第三小学、第十三小学、春华学校小学部、

游河新区中心学校、谭家河乡中心学校、柳林乡中心学校、

五星办事处平西小学

先进奖：五星办事处文教办、浉河中学湖东分校小学部、第五小学

        第九小学、董家河镇中心学校、十三里桥乡中心学校、

东双河镇中心学校、吴家店镇中心学校、金牛山办事处中心学校

附件 2：

浉河区 2018～2019 学年度义务教育阶段教学质量

先进协作区名单

初中学段

中学第三教研协作区

主任单位：第七中学

成员单位：第十中学、浉河中学湖东分校、东双河镇中心学校

          柳林乡中心学校

小学学段

小学第二教研协作区

主任单位：第十三小学

成员单位：第五小学、第十小学、浉河中学湖东分校小学部

浉河港镇中心学校、谭家河乡中心学校、哈敦学校

第十三小学湖东校区

附件 3：

浉河区 2018～2019 学年度教学标兵名单

信阳市第一高级中学：王霞、李俊然、陈林建、孙耘、王成如、罗稳、

                    方思义、袁莉、刘秀梅、熊久勤、吕志会、包珂、

                    张晓霜、刘全枝、杨晶晶

信阳市第五高级中学：张重、钟霖、唐慧慧

信阳市第十高级中学：刘元娟、董秋月、许凤霞

特殊教育学校：袁娟娟、刘慧华

第七中学：王芳芳、孟玲、谢辉、杨胤、严祥梅、霍敏、李伟、沈德敏、

          姚可宁、龙玲、徐宏、余睿智、刘雪

第九中学：马金枝、刘宗玲、孔颖、闫凤娟、张新、陈虹、严长敏、

          徐家顺、李道祥、罗光尚、李春勇、杜德荣、耿玉玲、周玉、

          李洪雨、陈雪、李波、王辉、朱忠记、张翼、任莹、韩俊、

          李红林、兰万红、李娟、甘晓芳、张毅坚、王广领、赵国良、

          姚晓莉、王晓冉、冯帆

春华学校：伍静、肖广斌、杨晓芳、周蕾、彭小帆、毕春芳、严凤平、

          崔玉、张娟、艾思汝、伍春梅、李佳

浉河中学：黄照军、唐玲、刘晓莉、何红、夏丽、梁亚男、杨凤玲、汪皓、

          杨帆、杨春山、夏皓、周红梅、夏晶晶、刘丽莉、余文慧、

          何亚红、陈慧、朱雪梅、吴利亚、王秋梅、陈秀靖、崔郁、

          魏立荣、刘洋、谢静、冯汝萍、柴圣兰、夏国礼、李范群、

          刘中心、梁根生、刘德军、胡亚明、崔桂梅

浉河中学湖东分校：王新婕、肖桂荣、郑春林、常亚伟、白萍

第十中学：苏金欣、郝俊丽

第三小学：张宁、叶娟、赵俊、陈自荣、秦翠翠、卢静、王黎明、徐婷、

          李清、徐茜、周琰、齐柳、李瑞、李艳平

第三小学正商分校：于倩

第五小学：董红玲、刘惠玲、陈庆芬

第八小学：舒诗红

第九小学：杨玲

第十小学：陈静

第十三小学：罗瑞、刘庆玲、黄灿灿、刘华、李静、郭晓璐、张黎、

            何红霞、张歌、丁霄寒、张新颖

十三小湖东校区：曹红丽、胡德平

胜利路学校：张继红、江桑桑、付宗丽、陈俊、李君、熊晓青、黄爱平、

            汪娟、周曼、孙甄、严丽、潘琦、李明丽

胜利路学校新华校区：赵太军、井亮山、杨霞

吴家店镇中心学校：陈荣伟、赵凤丽、陆荣喜、蔡佳、张华

游河乡中心学校：左世权、邢满满

双井乡中心学校：付伟静、兰燕

金牛山办事处中心学校：丁华丽、邓铁力、田文艳、戚竞文

谭家河乡中心学校：李晓丽、周玉兰、刘芳、徐婷婷、郝鹏、陈珍、

                  段俊茹、王莹章、徐静、李芳、卢珊珊、王婷玉、

                  熊李园、朱蔓、曾庆功

十三里桥乡中心学校：钱盈盈、夏书珍、柳林、吴业强、张珊珊、陈国芳、

                    王永伟、刘晓宏、周凤娟、周晓勇、舒欣、雷霆、

                    李潇、郭婷

柳林乡中心学校：龚凤梅、万秋梅、简艳丽、杨国清、严传芳、甘子才、

                王运良、彭林峰、潘志国、万林、孙瑞娟、余彬彬、

                李彩红、陈辉、丁玲、吕瑞雯

东双河镇中心学校：肖志娟、赵雅茹、叶秀丽、刘耀明、谢云、王明玲、

                  马道凌、黄娟、王兰芳、张利军、柯艳玲、池臣、

                  刘艳玲、周凤林

浉河港镇中心学校：张瑜、乔冯、李少梅

董家河镇中心学校：高俊玲、程娟、左尚书、湛昆祥、陈建霞、马妍、

                  郭云建、曹岚、张传伟、周春霞、曹宇航、何宜荣、

                  高国敬、肖建华、朱阳阳、李静

游河新区中心学校：熊文媛、邹春梅、康瑜、吕静、肖春晖

五星办事处文教办：洪昌梅、周俊涛、王岚、方圆、许莉、李大华

湖东办事处文教办：徐春晖

第三实验小学：范敏、王四华、郑国玉、何燕

第一实验小学：张永琴、吴雅静、程娟、吕杰、翁晓媛、龚慧

浉河区幼儿园：陶玲

第一职业高级中学：霍剑锋

附件 4：

浉河区 2018～2019 学年度优秀教研员名单

教研室：严俊、杨玲、吕丽、李文霞、白金生、黎代新、刘敬（兼）

谭家河乡中心学校：许光

柳林乡中心学校：李芳

五星办事处文教办：余泓涛

董家河镇中心学校：郝怀斌

十三里桥乡中心学校：周凤娟

东双河镇中心学校：姚成群

吴家店镇中心学校：马腾

金牛山办事处中心学校：刘鹏飞